- 1 -

2024年７月 31日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長    平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役上席執行役員  平林 卓

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社新日本ニーズにおいて、代表取締役の異動が決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する代表取締役（2024年７月 31日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

株式会社新日本ニーズ

代表取締役社長
濵田 友和       ―

日本システム技術株式会社

へ帰任
重松 一樹

株式会社新日本ニーズ

代表取締役社長

以上